Алминиетрация Томского района

№ 275-П/2021
от 2В.07.2021

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« el<P » 0^. № of7^5'̂ /7

Томск

О подготовке проекта о внесении
изменений в Правила
землепользования и застройки
муниципального образования
«Зоркальцевское сельское
поселение», утвержденные
решением Совета Зоркальцевского
сельского поселения от 07.10.2014
№ 2 1

На основании обращения Акулинцева В.А. №01-04-508 от 09.07.2021,
статей 31, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьи 35
Правил землепользования и застройки муниципального образования
«Зоркальцевское сельское поселение», утвержденных решением Совета
Зоркальцевского сельского поселения от 07.10.2014 № 21

СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:

1. Отделу градостроительства Управления территориального развития
Администрации Томского района:

1) обеспечить в срок до 18.08.2021 подготовку проекта о внесении
изменений в Правила землепользования и застройки муниципального
образования «Зоркальцевское сельское поселение» в части внесения изменений
в статью 51 Правил землепользования и застройки, а именно дополнения
градостроительного регламента территориальной зоны П-2 (зона
производственных предприятий IV-V классов и коммунально-складских
объектов) основным видом использования «Авиационный спорт (5.1.6)»;

2) обеспечить прием предложений от заинтересованных лиц в течение
срока подготовки проекта о внесении изменений в Правила землепользования и
застройки муниципального образования «Зоркальцевское сельское поселение»
в части внесения изменений в статью 51 Правил землепользования и застройки.

а именно дополнения градостроительного регламента территориальной зоны
П-2 (зона производственных предприятий IV-V классов и коммунально-
складских объектов) основным видом использования «Авиационный спорт
(5.1.6)».

2. Управлению Делами Администрации Томского района:
2.1. опубликовать настоящее распоряжение в газете «Томское

предместье» и разместить на сайте Администрации Томского района в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;

2.2. разместить сообщение о принятии решения о подготовке проекта о
внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального
образования «Зоркальцевское сельское поселение» на сайте Администрации
Томского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Главы Томского района - начальника Управления
территориального развития.

Глава Томского района А.А. Терещенко

Барнашова Юлия Константиновна
+7(3822) 58-91-40